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Davet

Değerli Meslektaşlarımız, 

Ülkemizde ve dünyada önemli sağlık problemlerinin başında gelen kanser hastalığının sistemik özelliği 
nedeniyle tıbbi onkolojinin kanser tedavisindeki önemi giderek artmaktadır. Tüm sistem kanserlerinin 
detaylarıyla ele alınacağı, oluş mekanizmaları, tanı ve tedavilerdeki en son yeniliklerin tartışılacağı “5. 
Türk Tıbbi Onkoloji Kongresi” 19-23 Mart 2014 tarihleri arasında Antalya’ da yapılacaktır. 

Kongremize ülkemizin dört bir yanından onkoloji ile ilgili çeşitli disiplinlerdeki uzmanlar ve yurtdışından 
önemli bilim adamları katılacaktır. Hedefimiz onkolojinin önemli bilimsel, kurumsal ve hastalara yönelik 
sorunlarının tartışılacağı bir platform oluşturmaktır. Kongre ortamında çeşitli disiplinler bir araya gel-
me, hem bilimsel hem de sosyal ilişkilerimizi geliştirme fırsatı bulacağız.

Bilimsel programımız; eğitim ve koordinasyon kurulumuz ve onkolojiye gönül vermiş eğitimcilerimiz ile 
birlikte oluşturulacak ve ülkemizin onkoloji gündemindeki önemli başlıklar ayrıntılarıyla tartışılacaktır. 
Kongremizi özellikle onkoloji camiasına dinamizm katan genç onkologlara, iç hastalıkları uzmanlarına, 
aile hekimlerine, onkoloji hemşirelerine ve halka yönelik oturumların yapılacağı bir bilimsel şölene siz-
lerin de katkılarıyla dönüştürmek istiyoruz. 

Programımızda multidisipliner paneller, sempozyumlar, olgu ve karşıt görüş tartışmalarının yanı sıra 
özellikle ülkemizdeki önemli bilimsel çalışmaların sunulduğu ana oturum, sözel ve poster tartışmaları 
olacaktır. Kongremizde ülkemizdeki onkolojik çalışmaları desteklemek amacıyla çeşitli araştırma, sözel 
bildiri ve poster sunum ödülleri de verilecektir. 

Kongremizin; bilimsel ve sosyal sorunları birlikte tartışmak, ülkemiz onkoloji araştırmalarının önünü aç-
mak ve onkoloji pratiğimizin daha öteye taşınması konusunda bir araç olmasını hedefliyoruz. Türk Tıbbi 
Onkoloji Derneği Yönetim Kurulu ve Kongre Bilimsel Kurulu adına bu bilimsel şölenin en verimli şekilde 
gerçekleştirilmesi için siz değerli meslektaşlarımızı “5. Türk Tıbbi Onkoloji Kongresi” ne davet etmekten 
onur duyuyorum. 

Mart 19-23, 2014 tarihleri arasında kongremizde görüşmek dileğiyle, bildirilerinizi bekliyoruz.

Saygılarımızla 

Prof. Dr. Pınar Saip 
Türk Tıbbi Onkoloji Derneği Başkanı
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Genel Bilgiler
Kongre Tarihi ve Yeri
5. Türk Tıbbi Onkoloji Kongresi, 19-23 Mart 2014 tarihlerinde Susesi Hotel, Antalya’ da gerçekleştirilecektir.

Kongre Dili
Kongre dili Türkçe’ dir. Yabancı konuşmacıların olduğu oturumlarda çeviri yapılacaktır.

Yaka Kartı
Kongre süresince tüm bilimsel ve sosyal aktivitelerde yaka kartı bulundurulmalıdır.

Kongre Kayıt 
Kayıt masası; 19-23 Mart 2014 tarihlerinde 08:00 - 21:00 saatleri arasında açık olacaktır. Yaka kartı, kongre çantası, 
katılım belgesi ve toplantı dökümanlarını kayıt masasından alabilirsiniz.

Sekreterya Hizmetleri 
Kongre merkezindeki danışma masası aracılığı ile sekreterya hizmetleriyle ilgili müracaatlarınız cevaplandırılacaktır.

Web Sayfası
Kongrenin resmi internet sayfası olan www.tibbionkoloji2014.org’ dan kongre programı, kayıt koşulları, bildiri 
gönderme koşulları ve tarihiyle ilgili tüm bilgilere ulaşabilirsiniz.

Katılım Belgesi
Kongreye kayıt yaptıran tüm katılımcılara, toplantı son günü olan 23 Mart 2014 tarihinde, katılım belgeleri verilecektir. 
Katılım belgelerini kayıt masasından alabilirsiniz.

Kredilendirme
Kongrenin tüm oturumları Türk Tabipler Birliği Sürekli Tıp Eğitimi Kredilendirme Kurulu tarafından kredilendirilecektir. 

Davet Mektubu
Kongre katılımı için kurumlara verilmek üzere talep edilecek olan kongre davet yazıları Kongre Sekreterliği aracılığı 
ile isteyen katılımcılara gönderilecektir. Fazla sayıda hekim istihdam eden kurumlara merkezi izin yazısı yazılacaktır. 
Bu tür davet yazıları sadece izin amacı ile kullanılabilir. Bu tür davet mektubu sahibi misafirlerin kayıt ve konaklama 
ücretleri kendilerine aittir.

Bildiriler
Tüm bildiriler on-line bildiri sistemiyle web sayfası üzerinden toplanacaktır.

Transfer Bilgileri
Susesi Hotel – Antalya havaalanı arası 19 Mart  tarihinde geliş ve 23 Mart tarihinde dönüş olarak gerçekleşecek toplu 
transferler için kişi başı gidiş - dönüş transfer ücreti : 80 Euro + %18 KDV’ dir. 
Bu tarihler dışında talep edilecek transferler kişi başı tek yön 60 Euro + %18 KDV’ dir.
Özel transferler için lütfen DMR TURİZM ile irtibata geçiniz. Uçuş değişikliklerini 24 saat önceden bildirmeniz 
durumunda transfer değişikliğinin dikkate alınacağını önemle belirtiriz.

Önemli Tarihler
İndirimli kayıt ücreti tarihi : 13 Aralık 2013
İndirimli konaklama ücreti tarihi : 13 Aralık 2013
Son bildiri gönderim tarihi : 01 Ocak 2014
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Kayıt - Konaklama
KAYIT 

13 Aralık 2013 öncesi 13 Aralık 2013 sonrası

Uzman 250 EURO 300 EURO

Yan Dal Asistan 200 EURO 250 EURO

Hemşire / Refakatçi 125 EURO 175 EURO

Firma Temsilcisi 200 EURO 250 EURO

•	 Kayıt ücretine dahil olan hizmetler: Bilimsel oturumlara katılım, kahve molaları , kongre dökümanları ve sosyal 
programı kapsamaktadır.

•	 Fiyatlara %18 KDV dahil değildir.

Kurs Kayıt Ücreti: 150 Euro + KDV’dir.

TRANSFER ÜCRETLERİ

Susesi Hotel – Antalya havaalanı arası 19 Mart tarihinde geliş ve 23 Mart tarihinde dönüş olarak gerçekleşecek toplu 
transferler için kişi başı gidiş-dönüş transfer ücreti : 80 Euro + %18 KDV’ dir. Bu tarihler dışında talep edilecek trans-
ferler kişi başı tek yön 60 Euro + %18 KDV’ dir.
•	 Özel transfer talepleriniz ile ilgili DMR Turizm ile irtibata geçebilirsiniz.
•	 Tüm transfer taleplerinin ve değişikliklerinin yazılı olarak gerçekleştirilmesi gerekmektedir.
•	 Değişikliklerin en geç transfer saatinden 24 saat önce bildirilmesi halinde dikkate alınacağını önemle belirtiriz.

 
KONAKLAMA

13 Aralık 2013 öncesi 13 Aralık 2013 sonrası

 OTEL Tek kişilik oda Çift kişilik odada 
kişibaşı

Tek kişilik oda Çift kişilik odada 
kişibaşı

Susesi Otel 730 EURO 495 EURO 790 EURO 530 EURO

•	 Yukarıda yer alan paket fiyatlar 19 – 23 Mart 2014 tarihleri arasında 4 gece her şey dahil konaklamayı içermektedir.
•	 Fiyatlara %8 KDV dahil değildir.
•	 Dış katılımcı ücreti, kişi başı / 4 gün için: 300 Euro + %18 KDV’ dir.

(Kongre otelinde konaklamayan katılımcılardan tahsil edilecektir. Fiyata 08:00-18:00 arası otel faaliyetlerinin kullanı-
mı dahildir) 

*Konaklama ödemesi yapılmadan önce ön rezervasyon yaptırılarak, yer teyidi alınması gerekmektedir.

Tüm Ücretlerinin Yatırılacağı Hesap Numaraları:
TÜRKİYE İŞ BANKASI BAŞKENT TİCARİ ŞUBE
Şube Kodu : 4398
Hesap Adı  : DMR Turizm 
TL Hesabı  : 0003570
TL IBAN : TR320006400000143980003570
EURO Hesabı  : 0002669
EURO IBAN : TR710006400000243980002669



1319 - 23 Mart 2014 Susesi Otel, Antalya

Bildiri Gönderimi
BİLDİRİ GÖNDERME KOŞULLARI
1. Bildiriler değerlendirilmek için sözel, poster ve sözel veya poster olmak üzere 3 şekilde gönderilebilecektir.
2. Bildiriler için en uygun konu kategorisi verilen listeden işaretlenecektir.
3. Sunum yapacak kişi mutlaka belirtilecektir.
4. Belirtilen gün ve saatte sunulmayan bildiriler ödül değerlendirmesine alınmayacak ve bir sonraki kongrede bildiri 

sahibinin yeni bildiri başvuruları kabul edilmeyecektir.
5. Bildirilerin www.tibbionkoloji2014.org adresi üzerinden sisteme girilmesi tek geçerli gönderim şeklidir. Sistemden bağım-

sız olarak e-mail ve posta yoluyla bildiri gönderilmesi mümkün değildir. Elektronik sistem ilan edilen tarihte kapatılacaktır.
6. Son bildiri gönderme tarihi 01 Ocak 2014

BİLDİRİ ÖZETİ YAZIM KURALLARI 
1. Bildirinizi nasıl sunmak istediğinizi sistemden işaretleyiniz.
2. Bildiride amaç, gereç ve yöntem, bulgular ve sonuç kısmı olmalıdır.
3. Başlık çalışmanın içeriğini açıklar tarzda olmalıdır. Bildiri özeti başlığında pH ya da NaCl gibi küçük harfli kelimelerin 

özel bir anlam ifade ettiği kelimeler dışındaki tüm sözcükler büyük harf ile yazılmalıdır. Metin içinde kimyasal simge 
ve uluslararası birimler dışında kısaltmanın ilk kullanıldığı yerde ardından bir parantez açarak tam açılımı yazılmalıdır.

4. Sistemde bildiri yazımı için ayrılan alan 3000 karakter ile sınırlandırılmıştır. Sistem bu alana 3000 karakterden 
daha fazla yazı yazılmasına izin vermeyecektir.

5. Bildiri göndermede kullanacağınız yazı karakteri (verdana) sistem tarafından otomatik olarak tüm bildiriler için 
standartlaştırılmış olup farklı yazı karakteri kullanmak mümkün değildir.

KONU KATEGORİLERİ

SON GÖNDERİM TARİHİ: 01 Ocak 2014

GERİ BİLDİRİM: Bildirilerin kabul edilip edilmediği gönderilen e-posta adresine bildirilecektir.

ÖDÜLLER
•	 En İyi Çalışma Ödülleri
•	 En İyi Sözel Bildiri Ödülleri
•	 En İyi Poster Bildiri Ödülleri

En İyi Çalışma Ödülleri: Gönderilen bildiriler arasından, bildiri değerlendirme kurulu tarafından kongrenin en iyi üç 
bildirisi seçilecektir. Dereceye giren bildiriler SEÇİLMİŞ BİLDİRİ oturumunda sunulacak ve ödülleri verilecektir.

Birincilik ödülü : 4.000 TL
İkincilik ödülü : 3.000 TL
Üçüncülük ödülü : 2.500 TL

En İyi Sözel Bildiri Ödülleri: Her sözel bildiri oturumunda en iyi 1 bildiriye 2.500 TL ödül verilecektir. Değerlendirme, 
salonda bulunan oturum başkanları ve jüri tarafından bildiri içeriği ve sunum becerilerine göre yapılacaktır.

En İyi Poster Bildiri Ödülleri: Gönderilen poster bildiriler arasından poster değerlendirme kurulu tarafından seçilecektir.
Birincilik ödülü : 2.000 TL
İkincilik ödülü : 1.500 TL
Üçüncülük ödülü : 1.000 TL

•	 Akciğer kanseri 
•	 Kolorektal kanserler 
•	 Kolorektal dışı gastrointestinal 

kanserler 
•	 Ürolojik kanserler 
•	 Meme kanseri 
•	 Baş boyun kanserleri

•	 Jinekolojik kanserler
•	 Santral sinir sistemi kanserleri
•	 Cilt tümörleri ve melanoma 
•	 Sarkomlar
•	 Lenfoma ve hematolojik kanserler
•	 Yüksek doz kemoterapi ve 

transplantasyon 

•	 Destek tedaviler
•	 Epidemiyoloji 
•	 Temel Onkoloji
•	 Hemşirelik 
•	 Diğer
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